
Zgłoszenie uczestnika na kurs: 
Inspektor Ochrony Radiologicznej IOR i / lub Ochrona Radiologiczna Pacjenta ORP 

AKWAWIT Leszno 11 ÷ 15 Marca 2024 r.

IOR ( R ) - IOR, uprawnienia typu R;  
IOR ( S ) - IOR, uprawnienia typu S;  
Po ukończeniu kursu uczestnik otrzymuje zaświadczenie o jego ukończeniu. 
UWAGA dotycząca kosztów egzaminu dla osób ubiegających się o nadanie uprawnień "inspektora ochrony radiologicznej”
Zgodnie z ustawą z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe koszt egzaminu dla osób ubiegających się o nadanie uprawnień inspektora ochrony radiologicznej ponosi się w 
formie opłaty stanowiącej dochód budżetu państwa, i wnosi się ją na rachunek Głównego Inspektora Sanitarnego w wysokości 560,- zł.
Opłatę za egzamin należy uiścić po odbyciu szkolenia albo po dopuszczeniu przez Głównego Inspektora Sanitarnego osoby do egzaminu bez konieczności odbycia szkolenia, nie 
później niż w terminie 7 dni przed dniem egzaminu na konto GIS: NBP O/O Warszawa 96 1010 1010 0082 9522 3100 0000.
W tytule opłaty za egzamin należy podać: Egzamin IOR (data, miejsce) imię i nazwisko osoby zdającej, siedem pierwszych cyfr numeru PESEL, a w przypadku braku numeru PESEL 
– serię, numer i nazwę dokumentu tożsamości osoby zdającej, adres osoby zdającej.
Osoba, która zdała egzamin występuje samodzielnie do Głównego Inspektora Sanitarnego z wnioskiem o nadanie uprawnień IOR. 
Wraz z wnioskiem należy złożyć Dokumenty wymienione w pliku: "Dokumenty do wniosku o uprawnienia IOR".

LR - ORP-lekarze radiolodzy;
LMN - ORP - lekarze wykonujący procedury z zakresu medycyny nuklearnej lub nadzorujący wykonywanie takich procedur;
LRZ - ORP - lekarze wykonujący procedury z zakresu radiologii zabiegowej;
LIX - ORP - lekarze wykonujący inne medyczne procedury radiologiczne z wykorzystaniem promieniowania rentgenowskiego; 
LST - ORP - lekarze dentyści wykonujący medyczne procedury radiologiczne i personel obsługujący aparaty do densytometrii kości; 
FT - ORP - fizycy medyczni, technicy elektroradiologii oraz inny personel techniczny wykonujący procedury radiologiczne;
PMN - ORP - pielęgniarki uczestniczące w procedurach z zakresu medycyny nuklearnej;
LRT - ORP - lekarze wykonujący procedury z zakresu radioterapii lub nadzorujący wykonywanie takich procedur.
Uczestnik, w trakcie trwania kursu zobowiązuje się dostarczyć Organizatorowi następujące dokumenty: 

• oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych (dokument może być sporządzony w trakcie kursu),
kserokopię dowodu osobistego lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość.• 

PESEL Data urodzenia dd-mm-rrrr Miejsce urodzenia Seria i nr dowodu osobistego

Kod pocztowy Adres do korespondencji - Miejscowość Adres do korespondencji - Ulica i nr

Adres e-mail Nr telefonu

Dane do faktury VAT

Firma / Nazwisko

(Adres) - Kod pocztowy (Adres) - Miejscowość (Adres) - Ulica i nr

NIP

Opłata za uczestnictwo w kursie i egzamin (patrz UWAGA na następnej stronie)

 Tylko IOR: 1 850,- PLN (bez egzaminu IOR, z noclegami i śniadaniami, wpłata do 30 dni przed rozpoczęciem kursu)

Tylko IOR: 1 000,- PLN (bez egzaminu IOR, bez noclegów i wyżywienia, wpłata do 30 dni przed rozpoczęciem kursu) 

IOR i ORP: 1 990,- PLN (bez egzaminu IOR, z egzaminem ORP, noclegami i śniadaniami, wpłata do 30 dni przed rozpoczęciem kursu)

 IOR i ORP: 1 140,- PLN (bez egzaminu IOR, z egzaminem ORP, bez noclegów i wyżywienia, wpłata do 30 dni przed rozpoczęciem kursu)

 Tylko ORP: 1 990,- PLN (z egzaminem ORP, z noclegami i śniadaniami, wpłata do 30 dni przed rozpoczęciem kursu)

 Tylko ORP: 1 140,- PLN (z egzaminem ORP, bez noclegów i wyżywienia, wpłata do 30 dni przed rozpoczęciem kursu)

Informacja o sposobie, terminie i wysokości opłaty za uczestnictwo w kursie i egzamin ORP

Wybraną kwotę wpłacę na konto: 48 1090 2125 0000 0005 5402 2511 - EkoAtom Krzysztof Wiśniewski; 64-100 Leszno, ul. Iwaszkiewicza 17. 
Ww. kwota jest opłatą wniesioną do 30 dni przed rozpoczęciem kursu. Wpłata po tym terminie jest wyższa o 100,- zł.
Zgłaszający wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w celu uzyskania uprawnień, o które się ubiega.

Akceptuję
UWAGI. Proszę wpisać dodatkowe informacje, jeśli to istotne

Miejsce kursu: hotel AKWAWIT ul. Świętego Józefa 5, 64-100 Leszno; 11 ÷ 15 Marca 2024 r. Zgłaszam 
uczestnictwo:

Rodzaj kursu IOR / ORP Nazwisko uczestnika Imię uczestnika

INFORMACJA: W cenę wliczono przerwy kawowe. Noclegi w pokojach dwuosobowych. W miarę wolnych 
miejsc Uczestnik może za dopłatą w porozumieniu z recepcją otrzymać pokój jednoosobowy. W przypadku 
braku miejsc lub zbyt małej frekwencji  – organizator zastrzega sobie prawo do odwołania kursu oraz zwrotu 
dokonanej wpłaty. Opłata za egzamin IOR wnoszona jest przez Uczestnika osobno na konto GIS.

Krzys
Wiersz

Krzys
Wiersz

Krzys
Prostokąt



UWAGA dotycząca kosztów egzaminu dla osób ubiegających się o nadanie uprawnień "inspektora ochrony radiologicznej”

Zgodnie z ustawą z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe koszt egzaminu dla osób ubiegających się o nadanie uprawnień 
inspektora ochrony radiologicznej ponosi się w formie opłaty stanowiącej dochód budżetu państwa, i wnosi się ją na rachunek 
Głównego Inspektora Sanitarnego w wysokości 560 zł.

Opłatę za egzamin należy uiścić po odbyciu szkolenia albo po dopuszczeniu przez Głównego Inspektora Sanitarnego osoby do 
egzaminu bez konieczności odbycia szkolenia, nie później niż w terminie 7 dni przed dniem egzaminu na konto GIS:
NBP O/O Warszawa 96 1010 1010 0082 9522 3100 0000

W tytule opłaty za egzamin należy podać: Egzamin IOR (data, miejsce) imię i nazwisko osoby zdającej, siedem pierwszych cyfr 
numeru PESEL, a w przypadku braku numeru PESEL – serię, numer i nazwę dokumentu tożsamości osoby zdającej, adres osoby 
zdającej.
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